
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/610,Uchwala-Nr-II72002-w-sprawie-upow
aznienia-Burmistrza-do-samodzielnego-zaciagania.html
24.04.2024, 17:05

Uchwała Nr II/7/2002 w sprawie upoważnienia
Burmistrza do samodzielnego zaciągania
zobowiązań finansowych

Uchwała Nr II/7/2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 r.w
sprawie upoważnienia Burmistrza do samodzielnego zaciąganiazobowiązań
finansowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 142. 1591 z późn. zm.)
Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.

     Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań
finansowych przekraczających rok budżetowy do sumy jednego miliona złotych w danym
roku.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

     W zadaniach własnych Gminy występują prace powtarzające się z roku na rok.
Prace te mają na celu: utrzymanie czystości w gminie, konserwację urządzeń ruchu
drogowego, utrzymanie zieleni, zakup materiałów i wyposażenia biurowego dla
pracowników Urzędu i podobne inne cykliczne powtarzające się zadania. Realizacja ich
wymaga corocznego wyboru wykonawcy w drodze przetargu nieograniczonego zgodnie z
wymogami ?Ustawy o zamówieniach publicznych?. Postępowanie to opóźnia zawarcie
umów na bieżący rok budżetowy powodując przerwy w realizacji tych zadań które powinny
być kontynuowane przez cały rok.
     Upoważnienie Burmistrza zawarte w niniejszej Uchwale pozwoli na planowanie
wydatków bieżących na okresy dłuższe niż rok budżetowy a tym samym wybór wykonawcy
i zawarcie z nim umowy na okres dopuszczony - Ustawą o zamówieniach publicznych - to



jest trzy lata. Rozwiązanie takie jest szczególnie pożądanie przy wyborze wykonawcy
opiekującego się zielenią na terenie miasta i gminy.

Metadane

Data publikacji : 13.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/610,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/609,Uchwala-Nr-II-82002-w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-miesiecznego-dla-Burmistrz.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/609,Uchwala-Nr-II-82002-w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-miesiecznego-dla-Burmistrz.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/611,Uchwala-Nr-II122002-w-sprawie-wyboru-Wiceprzewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomia.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/611,Uchwala-Nr-II122002-w-sprawie-wyboru-Wiceprzewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomia.html

